F Melius eſt vt vendatur Iſmahelitis, & manus noſtræ non polluantur: frater enim, & caro noſtra eſt. Acquieuerunt fratres ſermonibus illius. Et prætereuntibus Madianitis negotiatoribus, extrahentes eum de cisterna, venderunt eum Iſmahelitis viginti argenteis: qui duxerunt eum in Aegyptum. Reuerſusq; Ruben ad cisternam, non inuenit puerum: & ſciſis veſtibus pergens ad fratres ſuos, ait, Puer nō compāret, & ego quid ibo? Tulerunt autem tunicam eius, & in ſanguinem hœdi quem occiderant, tinxerunt: mittentes qui ferrent ad patrem, & dicerent, Hanc inuenimus: vide vtrum tunica filij tui ſit, an non.

G Quam cum cognouiſſet pater, ait, Tunica filij mei eſt, ſera peſſima comēdit eum, beſtia deuorauit Ioseph. Sciſiſq; veſtibus indutus eſt cilicio, Iugens filij ſui multo tēpore. Congregatis autem cunctis liberis eius vt lenirent dolorem patris, noluit conſolationem accipere: ſed ait, Deſcendam ad filium meum, Iugens in infernum. Et illo perſeuerante in ſletu, Madianitæ vendiderūt Ioseph in Aegypto Phutiphari eunucho Pharaonis magiſtro militum.

Primum somnium Ios sep.

Alterum somnium Ios sep.

Ioseph fratru invidia, mittitur in cisternam.

Sapient. 10. a. Pſal. 104. b. Educius Iſſi mabelitis ut dicitur.

Dolet patiter.

Contugium Iudæ.

1. Par. 2. a.

CAPVT XXXVII

A Ioseph cum sedecim eſſet annorum, paſcebat gregem cū fratribus ſuis adhuc puer: & erat cum filijs Balæ, & Zelphe vxorum patris ſui: acculauitq; fratres ſuos apud patrem crinine peſſimo. Iſrael autem diligebat Ioseph ſuper omnes filios, eo quod in ſenectute genuiſſet eum: fecitq; ei tunicam polymitam. Videntes autem fratres eius quod à patre plus cunctis filijs amaretur, oderant eum, nec poterant ei quicquam

Ioseph accusat fratres.

CAPVT XXXVIII

A Odem tempore deſcendens Iudas à fratribus ſuis, diuertit ad virum Odollamiten, nomine Hiram. Viditq; ibi filia hominis Chananaei, vocabulo Sui: & accepta vxore, ingreſſus eſt

ad eam. Quae concepit, & peperit filium, & vocavit nomen eius Her. Rursumq; concepto factu, natum filium vocavit Onan. Tertium quoq; peperit: quae appellavit Sela. quo nato parere ultra cessavit. Dedit autē Iudas vxorem primogenito suo Her, nomine Thamar. Fuit quoq; Her primogenitus Iudae, nequam in conspectu Domini: & ab eo occisus est. Dixit ergo Iudas ad Onan filium suum, Ingredere ad vxorem fratris tui, & sociare illi: vt susceites semen fratri tuo. Ille sciens non sibi nasci filios, introiit ad vxorem fratris sui, semen fundebat in terram: ne liberi, fratris nomine nascerentur. Et idcirco percussit eum Dominus, eo quod rem detestabilem faceret. Quam ob rem dixit Iudas Thamar nurui suae, Esto vidua in domo patris tui, donec crescat Sela filius meus, timebat enim ne & ipse moreretur, sicut fratres eius. Quae abiit, & habitauit in domo patris sui. Euolutis autem multis diebus mortua est Seta, vxor Iudae, qui post luctum consolatione suscepta, ascendebat ad tonsores ouium suarum, ipse & Hiras opilio gregis Odollamites, in Thamnus. Nutriatusq; est Thamar quod focer illius ascenderet in Thamnus ad tendendas oues. Quae depositis viduitatis vestibus, assumpsit theristrum: & mutato habitu sedit in biuio itineris, quod ducit Thamnans: eo quod creuisset Seta, & non eum accepisset maritum.